—« Terceira: Os trabalhos terão Início no dla útil imediato ao da conslgnação, a qual deverá ocorrer no

prazo máximo de trinta dias a contar desta data, e serão Integralmente executados no prazo de trinta

dlas. O encargo para o presente ano económlco é de € 14.483,75 (catorze mil quatrocentos e oitenta e

três euros e setenta e cinco cêntimos) acrescido de IVA, e será suportado pelas classiâcações

orgânicas/económicas seguintes: 02/07.01.03.99, referente ao projeto de PPI 2019 | B. —« —————————

—— Quarta: O compromisso para o ano de 2020 encontra-se reglstado sob o n!